
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE     -   PODKLADY PRO  POSUDEK  NA  SOLÁRNÍ  SYSTÉM  K  OHŘEVU TV 

Jméno a příjmení žadatele o dotaci ze SFŽP:

Trvalé bydliště:                                                                                                      PSČ:  

Rodné číslo:                                                                   

Místo:                                                                                                                     PSČ:

Datum výstavby objektu, případně rok kolaudace

4.    Údaje o provozu :

   ......... Ks

Počet bytových jednotek:    ......... Ks
Typ a výkon kotle na vytápění + palivo:

Původní zdroj přípravy teplé užitkové vody (objem, výkon, účinnost):

Dodavatel solárního systému (název dodavatele, IČ):        Petr Janků, Gen. Klapálka 620, 755 01 Vsetín,  IČ: 46533109

   ......... Ks SVT .................

Předpokládaná celková investiční cena.

Orientace a sklon sol. kolektorů:

Objem zásobníku teplé vody (vč. kódu SVT): SVT ..................

Objem akumulační nádrže (vč. kódu SVT): SVT  .................

Datum uvedení systému do trvalého provozu. před realizací    .........................................

6.  ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji, že jsem se seznámil s podmínkami programu Státního fondu životního prostředí České
republiky (dále jen „fond“) Zelená úsporám, zveřejněnými ke dni podání této žádosti na adrese

a dalších souvisejících dokumentech, jsou pravdivé. Prohlašuji, že nemám žádné peněžité závazky
po lhůtě splatnosti vůči České republice, fondu, územním samosprávným celkům a zdravotním
pojišťovnám (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky a penále na veřejném zdravotním
pojištění, nedoplatky na pojistném a penále sociálního zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně).

Jméno a příjmení osoby, která formulář vyplnila:

Stvrzuji správnost uvedených údajů.         Dne: Podpis: 

1.       Identifikační údaje žadatele o dotaci (dle smlouvy):

Telefon:                                                                          E-mail:

Č.účtu: (majitelem účtu musí být žadatel):                                                                         

2.       Identifikační údaje o instalaci solárních kolektorů (pokud nejsou instalovány v místě trv.bydliště):
Ulice a č. popisné:  

3.       Údaje o objektu: 

Počet osob žijících v objektu:

5.    Informace k solárnímu systému:

Typ solár. kolektorů  a počet sol. kolektorů (vč. kódu SVT): CosmoSOL ...............

CosmoCELL CCE DUO ................

www.zelenausporam.cz, porozuměl jejich obsahu a údaje, které jsem uvedl v žádosti, jejích přílohách


